

Ведомость
оценок юношей 10 класса, участвовавших в учебных сборах с 01.06.2017г. по 05.06.2017г.
МБОУ «СОШ с. Нагорное  Грозненского муниципального района».


	№
	Ф.И.О. ученика
	Общевойсковые
уставы

	Строевая
подготовка
	Физическая
подготовка
	Военно-медицинская
подготовка 
	Огневая
подготовка
(теория) 
	Тактическая
подготовка
	Общая оценка
	Примечание

	ОЦЕНКА

	1
	Алханов Рамзан Русланович 
	5
	5
	5
	4
	5
	4
	5
	

	2
	Умалатов Аллаудин  Усманович 
	4
	5
	5
	4
	5
	4
	4
	





Руководитель сборов (преподаватель):                           __________________________________
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Директор школы:                                                               Джамалдинова Зулпа Нуралиевна.

Руководитель группы:                                                              Хамизаева Роза Махлуковна.
                     
